

ד"ש מס' 80

כב' אייר תשע"א

26 מאי 2011

פעילות בין-דורית

בשבוע שעבר נערך מפגש מרגש ביותר, מפגש בין-דורי, למען דורות רבים. התקבצו ובאו כעשרים נערים ונערות, תלמידי כיתה י"ב מבית הספר שק"ד, אשר חזרו לפני כחודש מהמסעות בארץ ובפולין ורצו להעמיק את תודעת הזיכרון. חשוב לציין כי היוזמה למפגש הגיעה מהתלמידים עצמם. מולם ישבו שמונה ניצולים מותיקי העמק, כל אחד עם סיפורו האישי, והשיחות קלחו. מפגש שכזה הינו אכן דרך בהעברת הסיפורים האישיים לדורות הבאים, אך לא פחות מכך מתן אפשרות לדורות שאחרי, לשבת וליצור קשר עם העבר של הדור שהיה. ההסכמה של כל המעורבים שיש צורך בהמשך המפגש הגיעה כמוכנת מאליה ואנו בטוחים שזוהי רק תחילתה של דרך.

נתוני בגרויות תש"ע

בשבוע שעבר התפרסמה בארץ זכאות לבגרות בתש"ע. התוצאות הרשותיות עולות תמיד לתקשורת, למרות שאין למועצות השפעה רבה עליהם, מאחר ונכללים בהם כל ילדי הרשות ללא קשר להיכן הם לומדים. לנו למשל יש כ-300 ילדים הלומדים ברשויות אחרות, וגם הם נכללים בחשבון. עם זאת, עלינו כ-3.5% ואנו עומדים כיום על 61.21%. הנתונים היותר מעניינים אותנו והם גם כרי-השפעה, הם בתי הספר שלנו. גאון הירדן תש"ע - 69% (עלייה של 11% ביחס לשנה קודמת!!!). שק"ד 72%. מספרים כאלו בבתי ספר שאינם ממיינים הם סיבה לגאווה, ובאים יחד עם עבודה קשה של הצוותים. כל הכבוד!

התקשוב הלאומי

במהלך חודשי הקיץ, כל בתי הספר היסודיים בעמק יכנסו ל"תוכנית התיקשוב הלאומית". במסגרת תוכנית זו, ישודרגו כל כיתות הלימוד בכי"ס ויאובזרו באמצעי הוראה מתקשבים. בנוסף, המורים יעברו בשנה הקרובה השתלמויות שיתאימו את ההוראה לטכנולוגיה המתחדשת.

יום הוקרה

השבוע ציינו לראשונה בכיתות 'נוה' שבגאון הירדן "יום הוקרה למעסיקים". ביום זה הוזמנו המעסיקים אצלם עובדים תלמידי 'נוה': גן גורו, נגה-חיוך מתוק, כלבו עמור בית שאן, משתלת מסילות, מרכול נוה איתן, סופר 'הכי זול' בית שאן, משק חי בית השיטה, מרכז תעסוקתי 'תלמים' מגידו וקייטרינג נוה איתן. בטקס מרשים ומרגש הביעו תלמידי 'נוה' והוריהם תודה למעסיקיהם והעניקו להם תעודת הוקרה. מעסיקים נוספים, לשנת הלימודים הבאה, יתקבלו בברכה.

אולפנת גלעד

השבוע ביקר צוות עמק חינוך באולפנת גלעד. הצגנו הנושא בפני הצוות שהתעניין, התלהב והציע רעיונות יצירתיים להמשך התוכנית. זו ההזדמנות להביע הערכה רבה לאלכס מנהל בית הספר ולצוות, שעושים עבודת קודש חשובה מאין כמוה, במסירות ומקצועיות רבה.

שירותים חברתיים בשינויים

לפני כשנה וחצי החל תהליך של התערבות ארגונית למחלקה לשירותים חברתיים, בשיתוף משרד הרווחה. התהליך התמקד בנושא שירותים ממוקדים ותומכי ליווי קהילתי. השבוע התקיימה ישיבת סיכום ביניים של תהליך השינוי, אותו מובילה עיריית דרום מנהלת המחלקה, בעזרתה של אילנה לוי, יועצת ארגונית. בישיבה השתתפו כל עובדות המחלקה שהציגו את השינויים הגדולים שנעשו הן במישור הארגוני והם במיקוד העבודה ביישובים, באגף ובמועצה בכלל. הבענו הערכה רבה לעובדות המסורות והמקצועיות שלנו, על התהליך המוצלח שנעשה במקביל לעבודה השוטפת והתובענית. איחלנו הצלחה בהמשך יישום התוכנית.



מדע וטכנולוגיה

שר המדע והטכנולוגיה - הרב, פרופסור דניאל הרשקוביץ, ביקר היום במועצה. הביקור התחיל בחוות עדן, שם הציגו ציון וצוות המו"פ לשר את הישגי הפיתוח, מגוון התבלינים והעגבניות המיוצרים בחממות, הניסיונות לחימום החממות על ידי שרולי פלסטיק, ואת הכלוב הייחודי שנבנה למחקר חדקונית הדקל, שמתבצע על ידי יעקב נקש.

המשכנו לבית ספר שק"ד לשיחה עם מנהלי בית הספר ועם תלמידים במגמת המכטרוניקה, שזה עתה זכו במקום הראשון בתחרויות המדעיות, וברכנו, ממש רגע לפני, את התלמידים שעמדו להתחיל את בחינת הבגרות. נסענו לשדה אליה, למפעל "ביו-בי" שם שמענו סקירה משאול בשיא על המפעל המתקדם והמצליח וסיימנו בטירת צבי, שם שמענו סקירה מאבשלום דולב על תהליכי הצמיחה הדמוגרפית והקליטה המוצלחת ביישוב.

טריאתלון מעיינות

מחר, יום שישי יתקיים בפארק המעינות טריאתלון לזכר הרוגי אסון הכרמל באזור העמקים. את האירוע מארגן שירות בתי הסוהר, ביוזמתו של מפקד כלא הגלבוץ גנמ"ש דקר אילת. המשתתפים, צוותים מכל יחידות השב"ס, כבאות והצלה, וקבוצה של תלמידי גאון הירדן.

אליפות כיתות ט'

כימים שני ושלישי (30-31.5) יתקיימו משחקי גמר האליפות הארצית לכיתות ט' בכדורסל באולמות במועצה שלנו ובגלבוץ. מדובר באירוע גדול, בו נוטלות חלק 12 קבוצות בנים ו 8 קבוצות בנות. שבוע אח"כ (6.6) יתקיימו משחקי הגמר. הציבור מוזמן לבוא ולעודד.

שטח אדמה

בהמשך לרפורמת הקרקעות המדוברת - סיפור קצרצר של לייב טולסטוי:

יום אחד חוואי אחד קבל הצעה נדיבה. תמורת אלף רובל הוא יכול היה לקנות את כל האדמה שהוא יכול לחצות ביום אחד שלם. היה תנאי אחד לעסקה: הוא חייב לחזור לנקודת ההתחלה בסוף היום, עם רדת החמה. מוקדם בבקר המחרת, עם הנץ החמה, הוא החל לצעוד בקצב מהיר. בצוהרי היום הוא כבר היה עייף מאד, אך הוא המשיך לצעוד, מקיף יותר ויותר שטח. מאוחר אחר הצהריים הוא הבין שחמדנותו לקחה אותו רחוק מידי מקו ההתחלה. הוא החיש את הקצב וכשהשמש החלה לשקוע, הוא החל לרוץ, מבין שהוא לא יצליח לשוב עד השקיעה וכי ההזדמנות להיות בעל קרקעות רבות, תאבד. כשהשמש החלה לשקוע מעבר לקו האופק, הוא הגיע כמטווחי ראייה מקו הסיום.

בלב פועם בחוזקה, בריאות מחפשות אויר בקדחתנות, הוא גייס את כוחותיו האחרונים ודידה מעבר לקו הסיום בדיוק לפני שהשמש נעלמה. אז הוא התמוטט, זרויף דם דק ניגר מזוויות פיו ותוך דקות הוא נפח את נשמתו.

משרתו הנאמן חפר אז את קברו. הקבר לא היה הרבה מעבר למטר ושמונים - אורכו, ותשעים סנטימטר - רוחבו.

הכותרת שבחר לכ טולסטוי לסיפורו היה: "לכמה שטח אדמה אדם זקוק?"

שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה